附件5：

深圳及周边地区ALC墙板生产企业

2022年第二季度实际生产情况及第三季度产能情况、排产计划、空余产能信息表

                                                                                                                             单位：立方米                                                                                                                                                                             
	序号
	企业名称
	设计

产能
（万）
	第二季度实际产量（万）
	2022年7月
	2022年8月
	2022年9月
	能力评价
	生产地址

	
	
	
	
	排产

计划
	空余

产能
	排产

计划
	空余

产能
	排产

计划
	空余

产能
	
	

	1
	深圳市宏开轻质墙体材料有限公司
	40
	7.5
	20000
	10000
	20000
	10000
	20000
	10000
	2021年优良企业
	深圳市龙岗区坪地街道吉祥三路

	2
	江门市擎宏科技实业有限公司
	80
	6
	20000
	50000
	20000
	50000
	20000
	50000
	2020年优良企业
	江门市新会区古井镇龙口山石厂

	3
	深圳市星耀福实业有限公司
	30
	4.8
	12000
	15000
	14000
	13000
	12000
	15000
	2020年优良企业
	惠州市潼湖镇黎屋村小组

	4
	惠州市宏宝龙建材有限公司
	40
	7
	25000
	12000
	26000
	11000
	27000
	10000
	2021年优良企业
	惠州市惠阳永湖镇

	5
	广东嘉佳和装配式建筑有限公司
	80
	16
	48000
	17000
	30000
	25000
	33000
	22000
	2021年优良企业
	南昌市武阳县创业园

	6
	江天骏龙建材有限公司
	35
	6
	15000
	5000
	10000
	20000
	10000
	25000
	2021年优良企业
	广东省梅州市蕉岭县

	7
	杭加（广东）建筑节能新材料有限公司
	80
	6
	20000
	40000
	30000
	30000
	30000
	30000
	/
	广东省英德市英红镇万福北路

	8
	深圳市虹建墙体工程有限公司
	20
	5
	20000
	6500
	20000
	5000
	20000
	2000
	/
	广州市番禺区石楼镇沙南村

	9
	龙门县华富强实业有限公司
	40
	7
	15000
	20000
	5000
	30000
	5000
	30000
	/
	惠州市龙门县平陵街道

	10
	深圳长鸿建材有限公司
	30
	11.5
	26000
	5000
	20000
	12000
	22000
	10000
	/
	漳州长泰县林墩工业区

	11
	惠州市鼎立轻质砖有限公司
	48
	4.5
	18000
	20000
	20000
	22000
	22000
	25000
	/
	惠州市惠阳区淡水新桥排浪村惠淡大道边

	12
	宁波嘉瀚环保建材开发有限公司
	50
	12.5
	30000
	20000
	30000
	20000
	30000
	20000
	/
	浙江省宁波市宁海县

	13
	新丰宏泰新型墙体有限公司
	25
	1.4
	8000
	6000
	14000
	4000
	16000
	2000
	/
	韶关市新丰县马头镇潭石村

	14
	广东朗道建材科技有限公司
	80
	6.75
	19589
	0
	20150
	0
	27825
	0
	2022年优良企业
	佛山顺德大良五沙

	15
	广东海加绿色建筑集成有限公司
	36
	5.6
	19000
	11000
	23000
	7000
	21000
	9000
	/
	东莞麻涌镇

	16
	河源宝利隆建材科技有限责任公司
	30
	3
	20000
	10000
	20000
	10000
	20000
	10000
	/
	河源市东源县牛背脊村

	合  计
	764
	110.55
	335589
	247500
	322150
	259000
	315825
	270000
	


注：信息表仅包含具备向深圳市场实际供货能力、且自愿纳入协会行业自律管理体系的ALC墙板生产企业。
1

